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Mbajtëse për balancimin e rrotave të
motocikletave

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

veshura me llak strehim, pjesë të tjera zinkut kromuar●

qëndrim është menduar kryesisht për përdorim në shërbimet e riparimit motoçikletë dhe për përdoruesit

në shtëpi

●

qëndrim ka një nivel shpirt për vendosjen në një pozicion horizontal●

ajo mundëson kontrollin rrezor pozicionin buzë me një sensor●

Gjeometria e busull mundëson një kontroll të njëkohshme axial për shtrirjes saktë të buzë.●

Qëndrim mundëson fiksimin e kone me aksin që mundësojnë centrimin e timonit në kushineta e veta,

duke parandaluar mundësinë e gabimeve qëndrës.

●
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Usage (pictures)

Përdorim:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

ajo ka dy pozicione për vendosjen kolona lidhur me gjerësinë e shpërndarës●

rrotullimin e boshtit të vinçave jashtme mundëson qendërzim në metodën standarde●

Rrota me dimensione max 32 inç mund të jenë në qendër.●

per dimensionet aksin e 12 deri 36 mm●

Minimum diameter Maximum diameter

620297 32" 12 36 500 280 525 9600


